Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestido e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAFE

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.379.616/0001-25 DUNS®: 927503127

Razio Social: C A CAMPAGNONE LTDA

Nome Fantasia: MALVIN CENTER

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/06/2021
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas; Nada Consta
Vinculo com "Servi¢co Pablico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta,

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendéncia)

Receita Federal e PGFN Sem Informacio
FGTS Validade: 13/08/2021
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 14/10/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 07/07/2021
Recerta Municipal Validade: 13/07/2021
VI - Qualificacio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2022
Emitido em: 27/05/2021 10:47 1 de 1

CPF: 785.337.085-72 Nome: MILENA AUSTREGESILO HEREDA
Ass;




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistemna de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.379.616/0001-25 DUNS®: 927503127
Razio Social: C A CAMPAGNONE LTDA
Nome Fantasia; MALVIN CENTER

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:

Tipo Ocorréncia: Adverténcia - Lei n? 8666/93, art. 87, inc. |
UASG Sancionadora: 155884 - IF BAIANO - CAMPUS ITABERABA
Data Aplicacio: 18/05/2021

Nitmero do Processo:  23805250238202157
Descricio/Justificativa:  LICITANTE QUE NAQ ATENDEU A CONVOCACAO

PARA

APRESENTACAO DE DOCUMENTAGCAO DENTRO DA SESSAO PUBLICA

DO PREGAO ELETRONICO N2 01/2021 - UASG 155884

Emitido em: 27/05/2021 11:03
CPF: 785.337.085-72  Nome: MILENA AUSTREGESILO HEREDA

1de 1



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Sécio / Administrador

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:

Nome Fantasia:

37.379.616/0001-25 DUNS®: 927503127
C A CAMPAGNONE LTDA
MALVIN CENTER

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Socios / Administradores

Dados do Socio/Administrador 1

CPE:

Nome:

Carteira de Identidade:
Data de Expedicio:
Filiacio Materna:

Estado Civil:

089.059.888-65 Participacio Societaria:  100,00%
CARLOS ALBERTO CAMPAGNONE

14.106.502-3 Orgio Expedidor: SSP/SP
30/06/2010 Data de Nascimento: 29/03/1965
NILVA MINNITI CAMPAGNONE

Casado(a)

Dados do Cénjuge/Companheiro(a)

Estrangeiro:
Nome:

Carteira de Identidade: 20.613.779-5

Data de Expedicio:

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

E-mail;

Nio CPF: 093.930.268-31
VERANI APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPAGNONE
Orgiio Expedidor: SSP/SP
05/06,/2006

13.465-780

RUA MEXICO, 352 - FREZZARIN
Americana / Sio Paulo

(19) 36450297
malvin@malvincenter.com.br

Emitido em: 27/05/2021 10:52

CPF: 785.337.085-72

Nome: MILENA AUSTREGESILO HEREDA

1
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27/05/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: C A CAMPAGNONE LTDA
CNPJ: 37.379.616/0001-25

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagho desta certiddo estd condicionada & verificagiio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rib.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:36:10 do dia 27/05/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/11/2021.

Cddigo de controle da certiddo: 6EAA.B3A3.2938.E879

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documenio.

1/1



Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (27/05/2021 as 12:09) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagédo com transito em juilgado ou sangéo ativa

quanto ao CNPJ n° 37.379.616/0001-25.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consuitas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse jus.br/

Esta certidao & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
60AF.B60C.5329.1140 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar certidao.php

rrado em: 27/05/2021 as 12:09:00 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (27/05/2021 as 12:12) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagbdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangéao ativa

quanto ao CPF n° 089.059.888-65.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divuigacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimere de controle
60AF.B6C0.4254.D320 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.briimprobidade adm/autenticar_certidao.php

rrado em: 27/05/2021 as 12:12:00 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1



2710512021 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Iniddneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNP): 37379616000125

LIMPAR
Data da consulta: 27/05/2021 12:25:35
Data da dltima atualizacdao: 26/05/2021 18:00:03
GRGAO/ENTIDADE % DATA DE _.:m_._n.p._..no DA
DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAD SANCAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacac Simples=true&tamanhoPagina=8&offset=&direcacOrdenacac=asc&cpfCnpj=37379616000125&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CopfCnpj%2Cnome...  1/1



2710512024 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNP): 08905988865

LIMPAR
Data da consulta: 27/05/2021 12;27:39
Data da qdltima atualizagdo: 26/05/2021 18:00:03
GRGAO/ENTIDADE - DATA DE PUBLICACAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAO SANGAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.bifsancoes/cels?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=8offset=&direcacOrdenacao=asc&cpfCnpj=0890598886 5&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CepfCnpj%2Cnome%2... 11



27/05/2021 Pregao Elstrénico

Declaraciao de Menor

Pregdo eletrénico 10/2021 UASG 70013

C A CAMPAGNONE LTDA, inscrita no CNPJ n® 37.379.616/0001-25, daclara para fins do disposto no inciso V do art. 27
da Lei n® 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n® 9.854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor
de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigose ou insalubre e ndo emprega menor de 16 (dezesseis) anos, salvo

menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condigdo de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7° da Constituigio
Federal.

Americana, 20 de Maio de 2021.

Imprimir o
Relatério

https:fiwww.comprasnet.gov.br/livre/pregao/Declaracao_Menor.asp?prpCod=14247021 1M



27/05/2021 Pregao Eletrénico

Declara¢do de Inexisténcia de Fato Superveniente
Pregic eletrdnico 10/2021 UASG 70013

C A CAMPAGNONE LTDA, CNP] n° 37.379.616/0001-25, declara sob as penas da lei, que até a presente data
inexistem fatos impeditivos para sua habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de deciarar
ocorréncias posteriores.

Americana, 20 de Maio de 2021.

L Imprimir o
Relatsrio

Fechar

https./fwww.comprasnet.gov.brilivre/pregac/Declaracao_Superveniente.asp?prpCod=14247021
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COMPROVANTE DE INSCRIGAD E DE SITUAGAQ CADASTRAL

Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua
atualizagho cadastral.

A informagéo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

adile REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

g CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

) D NS LrIgAT COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ [ D&7A CE AEERTURA
37.379.616/0001-25 10/06/2020

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

€ A CAMPAGNONE LTDA |
TITULO DO ESTABELECIMENTOQ (NOME DE FANTAS 1A) PCRTE
MALVIN CENTER | I; |
GODRIGA E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECDNOMICA FRINCIF’AL
147 54.7.01 - Coméreio Jista de {Blsp ") l

CODICD E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

16.21-1-00 - Servigos de pré-impressdo

43.22-3-02 - Instalagdo e manutencic de sistamas centrais de ar condicionadoe, de ventilagio e rofrigeragio
45,30-7-03 - Comércio a varajo de pegas & acassnrma novos para velculos au(omolorea {Dispensada *}

47.44-0-09 - Comércio varejista da lals de ¢do em geral {Disp

47.51-2-01 - Camércio varsjista especializado ds equip tos e suprimentos de informatica (Dispensada *)
47.52-1-00 « Comércio varejista especializado de equip de telefonia e comunicagéo {Dispensada *}
47,53-8-00 - Coméreio varejista especializade de eletrodomésticos e equiy itos de dudio e video {(Dispensada *)
47,56-3-00 - Camérclo vara)ista espnclallzado de instrumentos muslcals e acessérlos (Dispensada *}

82,93.7-03 - Sarvigos de gravagio de carlmbos, exceto fecgdo (Disp d

95,29.1.05 - Reparagio de artigos do mnblllarlo (Dispensada *J
CODIGO E DEGGHIGRD OA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Socledade Empresaria Limitada I
TOBRADOURD NUMERO GOMPLEMENTG
R MEXICO | 352 l b |
TER BAIRRULISTRITO MUNIGIFIO UF
13.465-780 I VILA FREZZARIM l AMERICANA ‘ 5P I

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
MALVIN@MALVINCENTER.COM BR l {19) 3645-3313

ENTE FELERATIVO RESFONSAVEL (EFR)
ik

SITUAGAC CADASTRAL BATA DA SITUAGRO CADASTRAL
ATIVA | 10/06/2020

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL | DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ARk e

{*) A dispensa de alvards e ficengas ¢ direilo do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n® 51, de 11 da
junho de 2019, ou da .'egrs!acéo pmpﬂa sncammhan‘a a0 CGSIM pelos enfes federativos, ndc tendo & Recefta Federal qualquer
respar i quanto 23 atil

Aprovado pela Instrugo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018,
Emitido nc dia 27/05/2021 as 11:49:33 (data e hora de Brasflia). Pagina: 111

= CONDIGOES DE DISPENSA DE LICENGIAMENTO |

&CONSULTARQSAI 3 VOLTAR & IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para infarmagbes sobre politica de privacidade e use, clique aqui.




